
RESOLUCTÓN N" 39/24

Municipio 18 de

N',1úIi¿4

de z.l:t.

VISTO: Que por Resoluc¡ón N" 32, Ac{a N" 09, de fecha 27 de F
posteriormente se adjudicó el gasto a la Firma Vjclor Ta¡de, C.l.

)24, se auioriz.: ,

.26'l .021-7 , curá

i,

, cuye
facturacrón la realizará AGREMYARTE, por un importe total dé $ 12.000,00 (pesos urugLa,:.:
doce mil):

RESULT,
nombre de ¡a Firma,
facturación la realizará

ll) Que según se solic¡ta Rectificar la Resoluc¡ón antes mencicr¿:i:
y proceder a confecc¡onar una n el nombre que correspondo;

CONSIDERANDOi que se v meneste. dictar acto admin¡strativo pert¡nente;

EL CONCEJO DEL

RESUELVE;

DO: ¡) Que en la misma se padeció error ¡nvoluntar¡o al menciofl¿r' .rl

)ndo ser la Luis Alberto Mart¡nez Barboza, C.l. N' 4.381.323-{'t, r:,r.r rr

en ei sentido que, donde d
N' 32/24. Acla N' 09, de techa 27 de Febrer¡ de ?l]1:''

a la Firma Mctor Tarde C.l. N' 5.26J.02'1-7" debró a.)i' r

1. RECTIFICA

LLr¡s Alberto Madinez B
la ciiada Resoluc¡ón.

za C., N' 4.381.323-8, manten¡endo sin modificaciones el r¿si. ..

¡.,3n^lol+7 D,

ij¿
!U

t{) .'*¿1/¿ ,./ {¿ ,.

FIRMT CO¡¡CEJAL

l/¡kl

:,:/ i'll'r r-.

ALCALDESA

,{:':i.jr
§ii,,.:11

3- Por Secreta{F del lvlunicipio, ¡ncorpórese al Registro de Resoluciones y sif¡a ii l'!
Secreiaría de Desarrolld Local y Participación.

/-: tÍt) -Á
cX4 ¿-"»'
RRrra coNCEJ4L

,4,""*" $*\^"1 -


